AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

" KIPTIU KONSTRUKSION " SHPK

Neni 1: Emri dhe forma ligjore

Sot me date 31.08.2022, une i nenshkruari:
1. Z.Ardian KIPTIU,i lindur ne Durres,i datelindjes 07.08.1971, madhore

dhe me zotesi te plote per te vepruar, me numer identifikimi ID 037109962.

Themelojme nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar me emrin
" KIPTIU KONSTRUKSION "SHPK

Shogeria rregullon veprimtarine ¢ saj ne perputhje me Aktin e
Themelimit,Statutin e saj, me ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe
shogerite tregtare"

Neni 2: Selia

Selia e shogerise do te jete:

Lagjja nr.12, Rruga N. Libohova,objekt me nr.pasurie 4/39+1-2, zona
kadastrale 8513-Prane Ish Big Market-Durres.
Shogeria mund te hape filiale, dege apo perfagesi ne te gjithe territorin

shqiptare.
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Neni 3: Objekti
Shogeria do te ushtroje veprimtarine si vijon:
Aktivitete ne fushen e ndertimit si murature kapote,grafiato,patinim
Jkartonxhes,suvatime,pliaka ,nivelime,armature,punime hekuri ,ndertim
catie,lyerje te brendshme-te jashtme,shitje material te ndryshme ne fushen e

ndertimit,import-export.

Shogeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te cdo aktiviteti te
ligishem, te lejueshem per formen e shogerise, e cila nuk ndalohet me ligj(sipas

nenit 7 te Ligjit nr.9901,dt.14.04-08).

Neni 4: Kohezgjatja

Kohezgjatja e shogerise do te jete pa afat.

Neni 5: Kapitali

Kapitali i shogerise eshte 10.000 (dhjete mije) Leke, 1 ndare ne 1 kuote.
Kontributi 1 ortakeve ne kapitalin e shogerise eshte vleresuar sipas te dhenave te
meposhtme:

1- Ardian KIPTIU, eshte zoterues i 1 kuote, me vlere 10.000 leke, me 100%

pjesmarrje ne kapitalin e shogerise.

Neni 6: Organet drejtuese te shogerise
Organet drejtuese te shogerise do te jene:
(-) Asambleja e Pergjithshme.
(-) Administratore i shogerise do te jete:

1. Z.Axrdian KIPTIU.,i lindur ne Durres,i datelindjes 07.08.1971,
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madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar, me numer identifikimi ID

037109962,per nje periudhe 5 vjecare me te drejte riemerimi.

Neni 7: Viti ushtrimor

Viti ushtrimor fillon me 1 Janare dhe mbaron me 31 Dhjetore.

Neni 8:Dispozitat e fundit
Shogeria respekton ligjin dhe statutin e eshte pjese e pandare ¢ ketij akti.
Per cdo gje tjeter, ge nuk eshtc shkruar shprehimisht ne kete statut, zbatohet
legjislacioni ne fuqi per shogerite tregtare, per QKB-ne si dhe cdo ligj tjeter

mbi veprimtarine ¢ shogerive me pergjegjesi te kufizuar.

Emri dhe nenshkrimi i Ortakeve te Sheqgerise

Ardian KIPTIU
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